
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 DOTAZ:  
Prosím o vysvětlení proč u této položky viz niže chybí penetrační vrstva ve všech stavebních 
oddílech? 
  
612481211RU2                 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny 
a stěrkového tmelu 
 
 

Odpověď 

Ve všech stavebních dílech je penetrační nátěr zahrnutý v položce: 
  
602022191 R00           Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí  nátěr penetrační, kontaktní, s granulátem 

    

po jednotlivých vrstvách 

DOTAZ:  
 
Prosím o vysvětlení proč chybí vyrovnávací vrstva pod podlahovinu ve stavebním oddílu 
SO 01 1b Rozpočet stavební úpravy zázemí 1.NP  
 

Odpověď 

Položka vyrovnání podlah v rozpočtu SO 01 – 1b nebyla zahrnuta po předchozím zaměření křivosti 

stávajících podlah. 

 

DOTAZ:  
 
Prosím o vysvětlení popisu vnitřních dveří – barva dle vzorníku. 
Je toto myšleno že barva se bude vybírat až z vítězem zakázky nebo je daná do předu? 
 

Odpověď 

Barva se bude vybírat až s vítězem zakázky. 

 
DOTAZ:  
Dále prosím proč ve stavebních výkazech u povlakových podlah chybí položky: 
Broušení podlahy po stržení stávající podlahoviny nebo za očištění od lepidla. 
Dále položka přebroušení nového podkladu samonivelačky. 
  
Dále u demontáží podlah keramických chybí položka začištění povrchu nebo přebroušení stávající 
plochy. 
 
 

 

Zadavatel     :   Obec Francova Lhota  

Sídlo:               756 14 Francova Lhota 325 

IČ:                    00303755   

Akce:              „Modernizace učeben ZŠ Francova Lhota“ 



Odpověď 

Broušení po stržení stávajících podlah z PVC není třeba neboť je v rozpočtu položka provedení nátěru 

adhezním můstkem. Při tomto provedení podkladu není třeba dokonale očistit povrch od stávajícího 

lepidla. 

Cenu za přebroušení nové samonivelační vrstvy je již obsazena v položce. Ať je tedy dodavatel 

zohlední v ceně samonivelační stěrky. 

Vyčištění podlah po demontáži je obsazeno v položce vyčištění budov. Přebroušení po demontáži 

nebude.  

 

Zadavatel předkládá nový výkaz výměr, který bude použit při zpracování cenové nabídky. 

Zadavatel mění technickou specifikaci u multimediální katedry a dále nebudou předmětem 

nacenění některé položky – tyto mají uvedenou v předloženém výkazu výměr hodnotu „0“. 

 

Dále dochází k úpravě termínu pro dokončení realizace díla – viz upravený návrh smlouvy o 

dílo: 

Požadovaný termín ukončení plnění: do 2 měsíců od zahájení realizace stavebních prací, nejpozději 

však do 31.10.2023. 

 

Zadavatel doplňuje požadavek na technickou kvalifikaci a to tak, že: 

Dodavatel předloží pro splnění technické kvalifikace podle ust. § 79  odst.2 písm. k) ZZVZ – vzorky, 

popisy nebo fotografie výrobků určených k dodání – a to u  

- Venkovní roletové, elektrické zatemnění ve vodících lištách-cca 2400 x 1490 mm - tolerance, 

±10%elektrické roletové zatemnění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen 

navíjecím – VZOREK lamely min. 100 mm 

 

- Projekční stěna-Keramická projekční stěna o rozměru 4000 x 1500 mm s magnetickým 

povrchem pro popis, a projekci. Celá plocha je popisovatelná, bezrámová a slouží jako projekční 

plocha k interaktivnímu - VZOREK povrchu materiálu stěny min. 100 x 100 mm 

 

 

- Elektrické vnitřní zatemnění-cca 2400 x 1490 mm - tolerance ±10%elektrické roletové 

zatemnění,, látka neprůhledná (blackout). Motoricky dálkově ovládané.(nutno zaměřit na místě) 

- VZOREK látky - materiálu včetně zipového spoje min. 100 x 100 mm. 

 

- katedra multimediální, přístrojová, rohová-760 x 1740/1900 x 600 mm (V x Š x H)- tolerance, 

±5%Prac.deska 25mm s ABS hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70mm 

pro kabeláž - VZOREK pracovní desky s PUR hranou min. rozměr 80 x 80 mm. 

 

Vybraný dodavatel předloží v rámci součinnosti před podpisem smlouvy na výzvu zadavatele 

výše uvedené vzorky, popisy nebo fotografie a to v termínu do 3 pracovních dnů od obdržení 

výzvy zadavatele 

 

 

 



 

 

Dodavatel předloží pro splnění technické kvalifikace podle ust. § 79  odst.2 písm. k) ZZVZ – součástí 

nabídky budou katalogové listy k těmto položkám: 

 

Kapacitní dotykový displey 86"-uhlopříčka 86" (218 cm) Rozlišení 3840 x 2160 pixels - 4K Ultra, High 

Definition, bezpečnostní sklo 4mm antireflex, display s jasem 350 cd/m2, 4x HDMI, OPS zásuvka, 

 

Elektrický pojezd-Výkonný el. pojezd pro uchycení na zeď s rozšířenou výškou výsuvu min. 90 cm, min., 

nosnost 120 kg 

 

Dále zadavatel požaduje pro prokázání technické kvalifikace dle odst. 79 odst. 2  

písm. e) certifikát podle ČSN: ISO 45001 Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci nebo certifikát rovnocenný vydaný v členském státě Evropské unie, certifikát musí být vydán 

akreditovanou osobou- Postačí předložení čestného prohlášení 

 

písm. h) certifikát ISO 14001 Systém environmentálního managementu nebo certifikát rovnocenný 

vydaný v členském státě Evropské unie, certifikát musí být vydán akreditovanou osobou - Postačí 

předložení čestného prohlášení 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že lhůta pro podání nabídek končí dne: 

17.2.2023 v 10.00 hod. 

 

Přílohy: výkaz výměr 

               návrh smlouvy o dílo 

 

V obci Francova Lhota dne 1.2.2023 

         Mgr.Miroslava Pilařová  

pověřená výkonem zadavatelských činností  


		2023-02-01T13:19:23+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




